
POSTULANTES NO APTOS 

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

1
0633796 , 
0635950

ABANTO VIEIRA MARIA ASUNTA 16434069
EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO ESTABLECE 
UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.

2 622270 ACERO CARDENAS LIVIA BEATRIZ 9611434 NO DECLARA LA VERACIDAD DE LA INFORMACION BRINDADA EN EL ANEXO 02

3 633146 ACHULLI TAIPE EDITH JUANA 41064055 EL DOMICILIO QUE CONSIGNA EL POSTULANTE (ANEXO 7 ) NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02    NUMERAL 7.3.2   LITERAL E (RVM  054  2025 )

4 632035 ACOSTA BACA SOFIA AMANDA 40047744 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

5 632243 ACOSTA CORTEZ MARY ESTHER 41380199
LA RVM N 054 2025 MINEDU, INDICA EN EL NUMERAL 7.3.2 REQUISITOS, LITERAL E) DECLARACION JURADA SUSCRITA POR EL FAMILIAR DIRECTO QUE RESIDE EN LA 
JURISDICCION DE LA ENTIDAD DE DESTINO EN DONDE SOLICITA LA REASIGNACION. EN CASO, SE ACREDITE EL VNCULO CON MENORES DE EDAD, O MAYORES DE EDAD CON 
DISCAPACIDAD LA DECLARACION JURADA DOMICILIARIA DEBER ESTAR SUSCRITA POR SU REPRESENTANTE LEGAL.

6 0618816 ACUÑA QUISPE HOMERO 40558848
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E). DE LA RVM N 054.2025.MINEDU.

7 635565 AGUILAR CAMONES IDAR EVELINDA 32137145
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

8 638413 AGUILAR COLQUE ELIZABETH MARY 25714288
EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO ESTABLECE 
UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.,SEGUN INFORME ESCALAFONARIO 
POSTULANTE TIENE PROCESO ADMINISTRATIVO 

9 615146 AGUILAR LOPEZ ALEJO ALBERTO 9592378 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

10 636146 AGUILAR MARCELO YURI NATALI 46912871
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

11 630807
AGUIRRE GOMEZ DE MORALES 
CAROLA

41306778
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

12 636924 AGUIRRE MALLQUI MASHIEL SARAI 43437050 DIRECCION DE LA  DECLARACIN JURADA NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION UGEL 02  SEGN  NUMERAL 7.3.2   LITERAL E)

13 637584 ALARCON NUÑEZ EBER ABEL 28315371 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

14 621493 ALARCON PEREZ DEBORA DEISY 9447534 POSTULANTE TIENE INSTAURACIN DE PROCESO ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO, 2016 Y 2019

15 636714 ALATA VALDIVIA DINA MARLENE 40318371
NUMERAL 7.3.2. 
LITERAL E. NO ACREDITA DECLARACION JURADA SUSCRITA POR EL FAMILIAR DIRECTO QUE RESIDE EN LA JURISDICCION DE LA ENTIDAD DE DESTINO

16 638637 ALBERCA PINTADO FANY NOEMI 41767336
EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO ESTABLECE 
UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.

17 640338 ALBINO SOTO, MIGUEL ANGEL 9986668
EL POSTULANTE REALIZA EL RECLAMO SOBRE EL EXPEDIENTE N°  636479DE FECHA 26/06/2025 AL RESPECTO, SE INFORMA QUE DICHO EXPEDIENTE NO HA SIDO DERIVADO AL 
COMITÉ DE REASIGNACIÓN DOCENTE 

18 626422 ALBORNOZ ROSAS ELLIOT 40543959
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

19 621373 ALCOCER RAMOS NESTOR PAUL 40681172 NO DECLARA LA VERACIDAD DE LA INFORMACION, MARCO LA OPCION NO , BRINDADA EN EL ANEXO 02

20 614314 ALEJO HUAMAN YURIKO LUZMILA 70920675 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

21 629319 ALMINAGORTA HUAMAN KORINA LIZ 10491603
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

22 610358 ALVA FLORES SAINA LASTENIA 44491336 EN EL ANEXO 7 DEBE ESTAR EL DOMICILIO PARA LA UNIDAD FAMILIAR DE LOS DISTROTOS DE UGEL02 SIN EMBARGO COLOCA EL DISTRITO DE COMAS 

23 614722
ALVAREZ CIER BOCANEGRA ROSALIA 
ILLAQORI

18029447
EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO ESTABLECE 
UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.

24 638664 ALVAREZ SANCHEZ MARIA YOLANDA 9216334 NO PRESENTA EL ANEXO 02 COMO LO INDICA EN EL NUMERAL 7.3.2  LITERAL   F

25 620936 AMAYA TANCARIN ERIKA KEYLA 70483354 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

26 0618989 AMORIN AMAO YENE MARDONIA 7510489
DOMICILIO NO PRECISA LA DIRECCION DOMICILIARIA EXACTA EN EL ANEXO 07, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E). DE LA RVM N 054.2025.MINEDU

27 0620089
ANAYA GUILLERMO CERAFIN 
EMILIANO

7971683 DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).



POSTULANTES NO APTOS 

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

28 614938
ANCAJIMA FERNANDEZ YUVITZA 
CAROLA

41471359 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

29 637731 ANCCASI CAYLLAHUA FREDY 20054254 DOMICILIO INDICADO EN LA DECLARACION JURADA NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02 SEGUN NUMERAL 7.3.2  LITERAL E 

30 638572 ANDIA ARAUJO SANDRA 9618424
EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO ESTABLECE 
UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.

31 625953 ANDRADE LOBOS YANET DARCY 9965129 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

32 615152 ANGULO SARMIENTO CLARA ISABEL 21563005 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

33 640778 APAZA BERNAL, SONIA ALVINA 47385960 27/06/2025 12:35:36 a. m. EXPEDIENTE FUE INGRESADO FUERA DE LA FECHA ESTABLECIDA EN LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° 2078-2025-DRELM

34 0620370 ARAMBURU GARCIA AMELIA PAOLA 44591515
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E). DE LA RVM N 054.2025.MINEDU

35 633133
ARANGO CRISOSTOMO CARMEN 
ROSA

9033224 EL DOMICILIO QUE CONSIGNA EL POSTULANTE NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02   NUMERAL 7.3.2 LITERAL E  ( RVM  054  2025 MINEDU

36 636217
ARELLANO ALVARADO DE 
FERNANDEZ MELINA MARGOT

40294257 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

37 0617743 ARENAS URFANO WILFREDO 41864019
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E). DE LA RVM N 054.2025.MINEDU

38 639444 AREVALO CARDOZO LIZBET 43702732
NUMERAL 7.3.2. 
LITERAL E. NO ACREDITA DECLARACION JURADA SUSCRITA POR EL FAMILIAR DIRECTO QUE RESIDE EN LA JURISDICCION DE LA ENTIDAD DE DESTINO

39 634403 AREVALO TUESTA SIMY 41641998 EL DOMICILIO QUE CONSIGNA EL POSTULANTE (ANEXO 07) NO PERTENECE A LA UGEL 02     NUMERAL 7.3.2   LITERAL E   (RVM 054  2025  MINEDU )

40 636968 ARIAS ALCANTARA SARA LUZ 40578333 DECLARACION JURADA SUSCRITA  POR EL FAMILIAR NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION SEGUN NUMERAL 7.3.2  LITERAL E)

41
MPD2025,EXT,0

630454
ARMAS CARDENAS MARISOL 8831955

EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO ESTABLECE 
UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.

42 632215 ASMAT SOLIS GISELLA FABIOLA 43416249 EL POSTULANTE NO PRESENTA INFORME ESCALONARIO PARA REASIGNACION PRESENTA HOJA DE VIDA

43 625869 ASPARRIN RAMOS DIGNA 23277494 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

44 626337 ASTETE VICENTE CINTHYA EVELYN 71046130 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

45 641025 ASTO VILCAS, GLADYS 20555496 27/06/2025 09:09:27 a. m. EXPEDIENTE FUE INGRESADO FUERA DE LA FECHA ESTABLECIDA EN LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° 2078-2025-DRELM

46 631220 AUCASI QUISPE RUTH ISABEL 41267735
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

47
MPD2025,EXT,0

632293
AUQUI ORE FLOR DE MARIA 71294039 EL POSTULANTE NO PRESENTO LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07

48 614555 AVALOS OLARTE MARIANELA 41367195 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

49 639713 AVILA LOAYZA JOSE SHONNATAN 40777818 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

50 638648 AYALA BAUTISTA MARIA LUZ 28313267 DOMICILIO DECLARADO EN EL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

51 633005 AYALA MANRIQUE HOUDINE JANNET 10882084 EL DOMICILIO QUE ACREDITA EL POSTULANTE NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02    NUMERAL 7.3.2  LITERAL E  (RVM 054  2025 MINEDU )

52 620931
AZABACHE GARCIA TOMAS 
SANTIAGO

32930429 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

53 634939 BAEZ GUTIERREZ ELIZABETH 41427526 DECLARACION JURADA DEL POSTULANTE NO SE ENCUENTRA EN LA JURISDICCION DE LA UGEL 2

54 632524 BALABARCA NICASIO GYRLA YARISHA 48514391 DOMICILIO ( LA VICTORIA) NO CORRESPONDE JURISDICCION DE LA UGEL 02   NUMERAL 7.3.2  LITERAL E   RVM 054 2025  MINEDU



POSTULANTES NO APTOS 

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

55 633059 BALCAZAR MEDINA TERESA 16000199 EL DOMICILIO QUE ACREDITA EL POSTULANTE (ANEXO 07 ) NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02     NUMERAL 7.3.2 LITERAL E  (RVM 054  2025 MINEDU ) 

56 654249
BARAHONA RIVERA DE ESPINOZA, 
MARIA ESTHER

10624362
EL POSTULANTE PRESENTA EL EXPEDIENTE N°  654249 DE FECHA 2/07/2025 AL RESPECTO, SE INFORMA QUE DICHO EXPEDIENTE FUE INGRESADO FUERA DE LA FECHA 
ESTABLECIDA EN LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° 2078-2025-DRELM

57 654249
BARAHONA RIVERA DE ESPINOZA, 
MARIA ESTHER

10624362 02/07/2025 09:59:56 a. m. EXPEDIENTE FUE INGRESADO FUERA DE LA FECHA ESTABLECIDA EN LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° 2078-2025-DRELM

58 637725 BARAHONA RUIZ GHERMAN LIZARDO 7873278 DOMICILIO DE DECLARACION JURADA SUSCRITA NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02 SEGUN NUMERAL 7.3.2  LITERAL E

59 626771 BARRETO TRILLO NANCY 43610568
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

60 0638083 BARRIAL QUISPE ROHESSY MARY 45605108
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E). DE LA RVM N 054.2025.MINEDU

61 626666 BARZOLA ROSILLO ANNE JULLIANE 25860515
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

62 0621161 BAUTISTA CHAMBERGO FANY JANET 42521390
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

63 0624988 BAZAN RAMIREZ MARISOL 9689608
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

64 609278 BECERRA CALDERON SHIRLEY 41943266
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

65 631978
BECERRA CHAVEZ MANUEL 
FRANCISCO

27079143 INFORME ESCALAFONARIO INCOMPLETO Y SIN FIRMA

66 636633 BENDEZU MUÑOZ ISIDORA 8603195 NO DECLARA LA VERACIDAD DE LA INFORMACION BRINDADA EN EL ANEXO 02

67 634186
BETETA ARBULU SHARON PAOLA DEL 
MILAGRO

10516703 EL DOMICILIO QUE CONSIGNA EL POSTULANTE (ANEXO 07 ) NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02  NUMERAL 7.3.2  LITERAL E  (RVM N 054  2025  MINEDU  )

68 0620907 BOADA ZAVALA RODOLFO GUIDO 21824754 IINFORME ESCALAFONARIO DE REASIGNACION NO PRESENTA FIRMA POR RESPONSABLE DE ESCALAFON. 

69 638581
BOHORQUEZ BOHORQUEZ CARLOS 
IVAN

41638072 DOMICILIO DECLARADO EN EL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

70 626688 BORDA MELENDEZ MARCO ANTONIO 9977898
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

71 0618565 BRAVO LUNA DANIEL 8152063
PRESENTA INFORME ESCALAFONARIO INCOMPLETO Y SIN FIRMAS, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 DE LA RVM N 054.2025.MINEDU

72 639062
BUENDIA SANTIAGO VLADMIR 
ERNESTO

9747266 DOMICILIO DECLARADO EN ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

73 628998
BUSTAMANTE ZEVALLOS XENIA 
TARCILA

22406066 POSTULANTE MARCA EN ANEXO 2 QUE NO DECLARA LA VERACIDAD DE LA INFORMACION Y DE LA DOCUMENTACIN QUE ADJUNTA EN COPIA SIMPLE 

74 632753 CABRERA MOSCOSO IVAN ESTEBAN 70069705 DOMICILIO DEL POSTULANTE NO ESTA EN LA JURISDICCION DE LA UGEL 02    NUMERAL 7.3.2  LITERAL E  (RVM 054 2025 MINEDU)

75 615254 CACERES CAHUA NADIA 41608356 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

76 632952 CACHAY MONTOYA SANTOS GILMER 40068403 EL POSTULANTE ACREDITA COMO DOMICILIO (ANEXO 7) EL CUAL NO PERTENECE A LA JURISDICCION  DE LA UGEL 02   NUMERAL 7.3.2 LITERAL E (RVM 054  2025  MINEDU)

77 0622995 CAHUANA VILLAVERDE LUIS MIGUEL 47811307
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

78 0634596
CAILLAHUA AROSTEGUI YUNI 
VICTORIA

28204381 INFORME ESCALAFONARIO SIN FIRMA

79 640659 CAILLAHUA BLAS AMELIA AURORA 40912770 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

80 0619174 CALDERON AVILA ROSARIO CARMEN 18189268
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E). DE LA RVM N 054.2025.MINEDU

81 625527 CALDERON VARGAS TEOFILA 9805075 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02



POSTULANTES NO APTOS 

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

82 631926 CALLE CHINCHAY ERIK MERCEDES 45901307 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

83 613866
CALLUPE CASTILLO OSWALDO 
TEODORO

43494907 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

84 632989 CAMARGO ROJAS PEDRO LUIS 19873213 NO PRESENTA EL ANEXO 02 DEL PROCESO DE REASIGNACION DOCENTE

85 637849 CAMARGO ZAMORA ADRIANA 10353715 DOMICILIO DECLARADO EN EL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

86 675965
CAMPOMANES RODRIGUEZ, ANA 
CRISTINA

43863915
EL POSTULANTE REALIZA EL RECLAMO SOBRE EL EXPEDIENTE N°  615180 DE FECHA 23/06/2025 AL RESPECTO, SE INFORMA QUE DICHO EXPEDIENTE NO HA SIDO DERIVADO AL 
COMITÉ DE REASIGNACIÓN DOCENTE 

87 633624 CAMPOSANO TORRES CESAR 41740693 EL DOMICILIO QUE CONSIGNA EL POSTULANTE (ANEXO 07) NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02  . NUMERAL 7.3.2 LITERAL E   (RVM 054 2025   MINEDU )

88 676792
CANALES FLORES, GERARDO 
ESTEBAN

31661346
EL POSTULANTE REALIZA EL RECLAMO SOBRE EL EXPEDIENTE N°  632943 DE FECHA 26/06/2025 AL RESPECTO, SE INFORMA QUE DICHO EXPEDIENTE NO HA SIDO DERIVADO AL 
COMITÉ DE REASIGNACIÓN DOCENTE 

89 629109 CANDIA CAHUI RAMIRO 10630822
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

90 626890 CANDIA CHOQUEJAHUA GINA 74778713
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

91 615343 CANO AVILA ELIZABETH KATTY 20114111 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

92 640369
CARDENAS BERNARDO DE LOAYZA 
MERY

42097831
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

93 0620131 CARDENAS RODRIGO ROSARIO 10201986
EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO ESTABLECE 
UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.

94 0617811 CARI CHAMPE JANINA ERIKA 9657125
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E). DE LA RVM N 054.2025.MINEDU

95 0620773
CARLOS VALDEIGLESIAS DE 
ANASTACIO MARIBEL PAOLA

40617477
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

96 625777
CARRASCO CASTRO BLANCA 
AURORA

10756084 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

97 616384 CARRION SOLIS JAIR CHRISTIAN 40665487
NO ADJUNTA ACTA DE MATRIMONIO EN EL CASO DEL CONYUGE., RESOLUCION JUDICIAL EN CASO DE CONCUBINATO, ESCRITURA PBLICA DE RECONOCIMIENTO DE UNIN DE 
HECHO.

98 626373 CASANOVA LOPEZ JUAN LUIS 6811650
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

99 621312 CASARIEGO CRUZ SARA ISABEL 3671072 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

100 631950 CASAS VEGA MARIBEL LIDIA 10764826 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

101 632428
CASTAÑEDA MIRANDA DANNY 
ROBERTO

6879929 NO CUMPLE REQUISITO DEL NUMERAL 7.3.2 LITERAL E   (RVM N 054 2025  MINEDU)

102 615946
CASTAÑEDA MIRANDA MARIELA 
ALEJANDRINA

9977606 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

103 623371 CASTAÑEDA ROJAS CLIFFORD 43215262
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

104 620005 CASTILLO CARMEN PAOLA ROXANA 3507924 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

105 633286 CASTILLO GUILLEN LUZ ELENA 20055402 EL DOMICILIO QUE SOLICITA EL POSTULANTE (ANEXO 07 ) NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02   NUMERAL 7.3.2  LITERAL  E   (RVM 054 2025  MINEDU )

106 634656 CASTILLO MACHUCA LUIS ENRIQUE 42636865 DOMICILIO DECLARADO EN ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

107 632382 CASTILLO PEREZ JESUS MARIA 21565129 EL POSTULANTE NO MARCO NINGUNA CASILLA DE LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 02

108 0618348 CASTRO AGUIRRE JESUS GIOVANNA 10215823
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02



POSTULANTES NO APTOS 

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

109 633421 CASTRO FIGUEROA JUDITH ANNIE 20728540 EL DOMICILIO QUE CONSIGNA EL POSTULANTE (ANEXO 07) NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02   .NUMERAL 7.3.2 LITERAL E  (RVM 054  2025  MINEDU)

110 632284 CASTRO GARCIA MARCOS HUGO 25863271 NO PRESENTA INFORME ESCALAFONARIO PARA REASIGNACION

111 633064 CASTRO TAPIA SANDRA PILAR 8587372
NO ADJUNTA EN ANEXO 02 DECLARACION JURADA PARA PROCEDIMIENTO DE REASIGNACION Y.O PERMUTA, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL F). DE LA RVM N 
054.2025.MINEDU

112 638793 CAYETANO ENCISO JACKELINE ERIKA 10739467 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

113 628953
CCANTO PALOMINO DE SEGOVIA 
MARIA LIZETH

46599276
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

114 627743 CENTURION CUEVA TANIA MELISSA 47038593
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

115 625683 CERCADO YNFANTE MERY PATRICIA 40141438 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

116 638613 CERNA LOPEZ MARLIENE ANGELICA 7882881 DOMICILIO DECLARADO EN EL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

117 632643 CERNA ORTEGA FELICITA DALILA 40629269 NO PRESENTO INFORME ESCALAFONARIO

118 0625071
CERVANTES ESPINOZA SHEYLLA 
CATALINA

47659404
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

119 640205 CESPEDES ORTIZ MERCEDES 10746486 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

120 632020
CESPEDES TORRES ROSMERY 
DIONILA

44471445 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

121 0620347
CHAMILCO RIVERA KATHERINE 
HELEN

41197327 DOMICILIO DECLARADO EN ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

122 613320
CHANGA DE LA CRUZ JACKELINE 
IBETH

46175087 LA DIRECION CONSIGNADA EN DECLARACION JURADA DEL ANEXO 7 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02 

123 629745 CHAUCA MAMANI CARMEN JULIA 41777557
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

124
MPD2025,EXT,0

632742
CHICOMA GIL ROCIO 43594217

NO CUMPLE SERVICIO MINIMO PARA REASIGNACION POR UNIDAD FAMILIAR, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL A). DE LA RVM N 054.2025.MINEDU.

125 617125 CHINO ZEVALLOS CELIA 44374280 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

126 616950 CHOQUE ROMERO ELIZABETH 46846732 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

127 632081
CHUMPITAZ ASTETE CARLOS 
ALBERTO

9694083 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

128 614891
CHUQUETAYPE ANGELINO OSCAR 
GUILLERMO

47301867 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

129 638593
CHUQUILLANQUI GALARZA LUZ 
EVELYN

10683758
EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO ESTABLECE 
UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.

130 632521 CIRILO RAMIREZ LUCILA EDDA 25842165 DOMICILIO NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02   NUMERAL 7.3.2  LITERAL E  (RVM N 054  2025  MINEDU)

131 615159 CLAVIJO RAMOS ELENA NANCY 6742805 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

132 621452
COLLANQUI COLLANQUI ARENCIO 
FORTUNATO

1555528
5.1.4 EN EL CASO DE PROFESORES DESIGNADOS DEL AREA DE DESEMPENO LABORAL DE GESTION INSTITUCIONAL, NO PODRAN PARTICIPAR DEL PROCESO DE REASIGNACION 
EN EL AO PREVIO A SU EVALUACION DE DESEMPENO.

133 0621828
COLLAZOS VILLAVICENCIO PEDRO 
CELESTINO

22511658
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

134 630914 CONDORI CHOQUE BETHI 40567445
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

135 616584 CONDORI CHOQUEPATA DONATO 9683493 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02



POSTULANTES NO APTOS 

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

136 616109 CONDORI MANRIQUE NANCY OLGA 40929315 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

137 628858 CONDORI QUISPE EUFEMIA 9586087
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

138 637371 CONDORI RAMOS ROSMERY 2442279
NUMERAL 7.3.2. 
LITERAL E. NO ACREDITA DECLARACION JURADA SUSCRITA POR EL FAMILIAR DIRECTO QUE RESIDE EN LA JURISDICCION DE LA ENTIDAD DE DESTINO

139 631672 CONTEÑA QUISPE SIMONA MARIBEL 40939911 DISTRITO DECLARADO POR LA POSTULANTE NO CORRESPONDE A ESTA JURISDICCION

140 634614
CONTRERAS MENDOZA MONICA 
EMMA

10196661
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

141 0623718
CONTRERAS URBANO ELIADES 
ROBINSON

8055297
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

142 617061 CORCINO PARI JORGE MACARIO 40372736 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

143 612687 CORDOVA CONDORI TORIBIO 41005831
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

144 0623343 CORDOVA SOSA MARIA LUZ 6284681
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

145 638410
CORILLOCLLA GUTARRA EVELYN 
PATRICIA

23269498 DOMICILIO DECLARADO EN EL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E)

146 629241 CORNEJO VARGAS JAVIER ELEODORO 42349100
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

147 640390
CORONADO RIQUELME MIGUEL 
ANGEL

42329122
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

148 619583 CORPUS MENDOZA SILVINA SONIA 15764969 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

149 0623964 CORZO GAMARRA ERIKA PAOLA 10473782
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

150 622416 CRESPO NEYRA DALIA 41668253 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

151 0625159 CRIOLLO DIAZ MERY 10881166
NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E)

152 0617728
CRISOSTOMO SIMBRON MARIBEL 
AMALIA

40271984
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E). DE LA RVM N 054.2025.MINEDU.

153 633594 CRISTOBAL MARQUEZ HAYDEE BETTY 10352396 EL DOMICILIO QUE CONSIGNA EL POSTULANTE (ANEXO 07 ) NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02   NUMERAL 7.3.2 LITERAL E   (DS 054  2025  MINEDU )

154 0621641 CRUZ PEDROZO VILMA MARUJA 7158831 DECLARA COMO (NO) LA VERACIDAD DE INFORMACION EN EL ANEXO 02. 

155 637052 CUBA PALOMINO ELIZABETH 10524329
NUMERAL 7.3.2. 
LITERAL E. NO ACREDITA DECLARACION JURADA SUSCRITA POR EL FAMILIAR DIRECTO QUE RESIDE EN LA JURISDICCION DE LA ENTIDAD DE DESTINO

156 632353
CUELLAR CASA WILFREDO 
FRANCISCO

9215276 NO CUMPLE REQUISITO DEL NUMERAL 7.3.2  LITERAL E  (RVM N 054  2025 MINEDU )

157 621058 CUELLAR RAMOS MAXIMA 42618060 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

158 640533 CUENCA COLQUICOCHA GLORIA LIZ 7382155
NO ADJUNTA EN ANEXO 02 DECLARACION JURADA PARA PROCEDIMIENTO DE REASIGNACION Y.O PERMUTA, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL F). DE LA RVM N 
054.2025.MINEDU.

159 614546 CUNURANA PLATERO WALTER 495666 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

160 0620750 CUNZA SAAVEDRA CARLOS ENRIQUE 70026473
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL e).

161 612896 CUSICHE FERNANDEZ MARIA ISABEL 45000147
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

162 674473 CUYA ROBLES, LUCIA CLARA 6014713
EL POSTULANTE REALIZA EL RECLAMO SOBRE EL EXPEDIENTE N°  631219 DE FECHA 23/06/2025 AL RESPECTO, SE INFORMA QUE DICHO EXPEDIENTE NO HA SIDO DERIVADO AL 
COMITÉ DE REASIGNACIÓN DOCENTE 



POSTULANTES NO APTOS 

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

163 0620711 DA COSTA PEÑA MAGALY 9942823 NO PRESENTA INFORME ESCALAFONARIO PARA REASIGNACION, NO CUMPLE REQUISITO NUMERAL 7.3.2 LITERAL C)

164 627119 DE LA CRUZ PAITAN ROCIO 10250846
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

165 637653 DE LA CRUZ ROJAS JESSICA ISABEL 40488801 DECLARACION JURADA SUSCRITA NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION SEGUN 7.3.2  LITERAL E

166 633016 DE LA CRUZ SOLANO LILIAM KARINA 40437120 EL DOMICILIO  QUE ACREDITA EL POSTULANTE (ANEXO 7 ) NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02 (RVM 054 2025  MINEDU )

167 633783 DE LAMA CASTRO OMAR ALFREDO 9949033 EL DOMICILIO QUE EL POSTULANTE CONSIGNA  (ANEXO 07) NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02    EL NUMERAL 7.3.2  LITERAL  E   (RVM 054 2025   MINEDU)

168 640918
DELGADO ZARZOZA, MERCEDES 
ZOILA GLICERIA

6045059 27/06/2025 08:33:32 a. m. EXPEDIENTE FUE INGRESADO FUERA DE LA FECHA ESTABLECIDA EN LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° 2078-2025-DRELM

169 640015 DIAZ COLLANTES DORIS 27060397
NO ADJUNTA EL ANEXO 07 DECLARACION JURADA SUSCRITA POR FAMILIAR DIRECTO DE LOS MENORES HIJOS O SU REPRESENTANTE LEGAL, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 
7.3.2 LITERAL E). DE LA RVM N 054.2025.MINEDU.

170 639896 DIAZ ESCALANTE SUE HELLEN 42185416 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

171 617505 DIAZ HUARO CARINA ROSA 15844655 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

172 0625114 DIAZ MUÑOZ PAULA GIULIANA 71283461
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

173 0617732 DIAZ PALOMINO AQUILES 23561831
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

174 632231 DIAZ ZEGARRA JEANY 43697099 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

175 635602 DIAZ ZEGARRA MARIA BENILDE 27072537 ANEXO 2 INCOMPLETO

176 633512 DIONICIO PASCUAL ILISVAN 41159789 EL DOMICILIO QUE CONSIGNA EL POSTULANTE (ANEXO 07 ) NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

177 619914 DIONISIO PONCE JAIME PEDRO 10353269 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

178 613856
DOMINGUEZ DOMINGUEZ EDNA 
GOMER

42483246
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

179 626218
DONAYRE TRILLO SANDRA ELIZABETH 
MARCELA

41044207 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

180 639843 DUARTE CUEVA ERROL BORIS 10147112 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

181 621187 DURAN ARANA GLADIS NELIDA 43377515 INFORME ESCALAFONARIO SIN FIRMA

182 639193
ENRIQUEZ HUILCA DE MACAVILCA 
LIZ MARLENE

9662477
NO ADJUNTA LOS ANEXOS 02 Y 07 DE LA NORMA TECNICA, SEGUN EL NUMERAL 7.3.2 DE LA RVM N 054. 2025.MINEDU

183 638194 ENRIQUEZ TAPIA LIZBETH AUDREY 45583041 DOMICILIODECLARADO EN EL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

184 0620174 ESCOBAR PALACIOS BETTY ISABEL 41569184 DOMICILIO DECLARADO EN ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

185 631880 ESPINAR JARA MARIA TERESA 7661024 NO CUMPLE REQUISITO DEL NUMERAL 7.3.2 LITERAL E  (RVM N 054 2025)

186 638552 ESPINOZA CAPO JESSICA MARIA 7506091 DOMICILIO DECLARADO  EN EL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

187 640725 ESPINOZA CHAVEZ, DIEGO PAOLO 41572870
EL POSTULANTE REALIZA EL RECLAMO SOBRE EL EXPEDIENTE N°  640725 DE FECHA 27/06/2025 AL RESPECTO, SE INFORMA QUE DICHO EXPEDIENTE FUE INGRESADO FUERA DE 
LA FECHA ESTABLECIDA EN LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° 2078-2025-DRELM

188 640725 ESPINOZA CHAVEZ, DIEGO PAOLO 41572870 27/06/2025 12:01:36 a. m. EXPEDIENTE FUE INGRESADO FUERA DE LA FECHA ESTABLECIDA EN LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° 2078-2025-DRELM

189 675735 ESPINOZA LAZARO, EDITH VANESSA 9854581
EL POSTULANTE REALIZA EL RECLAMO SOBRE EL EXPEDIENTE N°  644178 DE FECHA 27/06/2025 AL RESPECTO, SE INFORMA QUE DICHO EXPEDIENTE FUE INGRESADO FUERA DE 
LA FECHA ESTABLECIDA EN LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° 2078-2025-DRELM



POSTULANTES NO APTOS 

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

190 644178 ESPINOZA LAZARO, EDITH VANESSA 9854581 27/06/2025 05:19:24 p. m. EXPEDIENTE FUE INGRESADO FUERA DE LA FECHA ESTABLECIDA EN LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° 2078-2025-DRELM

191 0617848 ESPINOZA QUISPE TATI CLAUDIA 43328389
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E). DE LA RVM N 054.2025.MINEDU

192 634302 ESPINOZA RUA JESUS MARTIN 41117706 EL DOMICILIO QUE CONSIGNA EL POSTULANTE (ANEXO 07 ) NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02   NUMERAL 7.3.2  LITERAL E (RVM  054 2025   MINEDU )

193
0620632 , 
0636286

ESPINOZA SANCHEZ MARYLU 4205963
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

194 0609205 ESPINOZA TENIENTE LAURA ROXANA 10702604 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

195 626519 ESPINOZA TUMIALAN MARIA ISABEL 20640584
EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO ESTABLECE 
UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.

196 0624085
ESPIRITU JUAN DE DIOS BETSIE 
DUNIA

40735697 DOMICILO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

197 0620417 ESPIRITU ROJAS URSULA FABIOLA 42285191
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

198 617479
ESTEBAN CAJAHUANCA MIGUEL 
MARCELO

10229624 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

199 612270 FABIAN ALEJOS LUZ GIOVANNA 41183878 LA DIRECION CONSIGNADA EN DECLARACION JURADA DEL ANEXO 7 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02 

200 637680
FACUNDO SALAS DALINDA 
MARIANELA

40523776 DECLARACION JURADA POR UNIDAD FAMILIAR NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION SEGUN NUMERAL 7.3.2  LITERAL E

201 621202 FAICHIN NULL PEDRO ALBERTO 9290193 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

202 615423 FAJARDO HUAMAN RAUL AUGUSTO 9569490 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

203 0619563
FALCON QUISPE MARITZA 
ESPERANZA

29116007 DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

204 0637839 FALCON VIZCARRA JUAN JOSE 9696224
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E). DE LA RVM N 054.2025.MINEDU

205 612801 FALCON ZAVALA MAGALLI 25845629
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

206 0618652 FARFAN CASAPIA ANAVELLY GISELLE 10535003
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E). DE LA RVM N 054.2025.MINEDU

207 635389
FARFAN RODRIGUEZ DENISSE 
ANGELICA

44822210 NO PRESENTA INFORME ESCALAFONARIO PARA REASIGNACION

208 0625197
FERNANDEZ PAREDES MARILU 
TRINIDAD

10044425
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL e).

209 633012 FERNANDEZ QUISPE ROKI 47562121 EL DOMICILIO QUE ACREDITA EL POSTULANTE NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02   NUMERAL 7.3.2  LITERAL E  ( RVM 054   2025  MINEDU )

210 632495 FERNANDEZ VASQUEZ DIEGO RAUL 43852590 DOMICILIO SOLICITADO NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02     NUMERAL 7.3.2 LITERAL E  DE LA RVM 054  2025  MINEDU

211 639505 FERRER GOMEZ EFRAIN 9943057 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

212 615105 FERRO SOTO RAQUEL GLORIA 9496972 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

213 631037
FIGUEROA AGUEDO BETZABE 
ROSARIO

42700927
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

214 0621740
FLAVIO HUAYASCACHI GABY 
ESTEFANIA

70911967
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

215 635493 FLORES BUITRON DEISY YANET 41674128 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

216 0623851 FLORES CASTILLO SONIA 512823
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02



POSTULANTES NO APTOS 

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

217 614421 FLORES MINAYA BONIFACIO GERMAN 44030612 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

218 632471 FLORES NUÑEZ ENRIQUE MOISES 20106904 NO REUNE LOS REQUISITOS DEL NUMERAL 7.3.2 LITERAL E  (RVM 054 2025 MINEDU )

219 613544 FRANCIA NAVARRO JANETH ROSARIO 41705519
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

220 0624960 FRANCO HUARCAYA EDDY ALBERTO 22311011
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

221 632909 FRANCO TORRES JOSE LUIS 41956476 EL DOMICILIO QUE ACREDITA EN EL ANEXO 7 NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02    NUMERAL 7.3.2 LITERAL E  (RVM  054 2025  MINEDU )

222
MPD2025,EXT,0

632288
FRITAS TICSE LUIS LEONIDES 9549569 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

223 621160 GAGO TORRES JENNY BETSY 43848131 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

224 615036 GALDO LEGUIA JUANITA 9952220 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

225 639985 GALINDO FERREYRA MARIA LUCERO 45256504
EL POSTULANTE REALIZA EL RECLAMO SOBRE EL EXPEDIENTE N°  639985 DE FECHA 26/06/2025 AL RESPECTO, SE INFORMA QUE DICHO EXPEDIENTE NO HA SIDO DERIVADO AL 
COMITÉ DE REASIGNACIÓN DOCENTE 

226 628422 GAMBOA GIRALDO MARGARITA 73058184
DISTRITO DECLARADO POR LA POSTULANTE NO CORRESPONDE A ESTA JURISDICCION

227 627916 GARAY LAGOS ANA MARIA 41500460
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

228 636933 GARAY SANCHEZ ANIBAL MARAT 10430630 DECLARACION JURADA NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION  SEGUN NUMERAL 7.3.2  LITERAL E)

229 0609236 GARCES ROCA YENIFER CAROLAIN 77298680 EL DISTRITO DECLARADO NO CORRESPONDE A LA JURISDICCIÓN DE LA UGEL02

230 631659 GARCIA HUAMANI EDITH MONICA 25802874
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

231 635439 GARCIA PURISACA LUPE ESTHER 10591615 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

232 0620342 GARCIA YAURI LAURA SONIA 9685333 DOMICILIO DECLARADO EN ANEXO  07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

233 0623725 GARRIAZO RODRIGUEZ ELIZA 40609309
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

234
0639319 , 
0639334

GASPAR CUYA GLADYS MAGDA 25757117
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

235 628027 GASTELO CORRALES IMELDA LURY 16703327
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

236 637747 GAVIRIA TORRES VANESSA 10735270 DOMICILO INDICADO DECLARACION JURADA ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

237 634081 GIL CABALLERO CRISTEL CAROLINA 42528232 EL DOMICILIO QUE CONSIGNA EL POSTULANTE (ANEXO 07 ) NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02   NUMERAL 7.3.2 LITERAL   E   (RVM  054  2025  MINEDU )

238 618733
GOMEZ DOMINGUEZ DE VELASQUEZ 
KATIA

40873261
NUMERAL 7.3.2
LITERAL E. NO ACREDITA DECLARACION JURADA SUSCRITA POR EL FAMILIAR DIRECTO QUE RESIDE EN LA JURISDICCION DE LA ENTIDAD DE DESTINO

239 0628150 GOMEZ GONZALES JUAN GUILLERMO 10078079
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).
EN EL INFORME ESCALAFONARIO NO REGISTRA TITULO PEDAGOGICO NI LA ESPECIALIDAD.

240 0620854 GOMEZ RODRIGUEZ TANIA ELIZABETH 40477910
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

241 633130 GOMEZ ZAVALETA MIRYAN JOHANA 40561393 FALTA LLENADO DEL ANEXO 02   NUMERAL 7.3.2   LITERAL F  (RVM 054 2025 MINEDU)

242 639763 GONZA PARIAPAZA ALEYDA MARILUZ 42745225 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

243 614605 GONZALES BERNABLE MARIA DELMA 45164703 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02



POSTULANTES NO APTOS 

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

244 621267 GONZALES BURGA VIVIAN CRISTINA 10510217 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

245 640626 GONZALES POZO MERCEDES RUTH 9761299 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

246 0640189 GONZALES RIVERA RICARDO MOISES 47099378 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

247 635185 GRADOS DIAZ JULIA 4010813 LA DECLARACION JURADA  NO CORRESPONDE A LA JURSIDICICCION DE LA UGEL 02

248 620027
GRANADOS FLORES ALEJANDRO 
DAVID

10738015 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

249 0620838 GRANDEZ PANDURO ELIAS 23018700
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

250 626406
GUERRA HUACHURUNTO LUISA 
NATALY

72996033
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

251 634775
GUERRERO CHIRINOS ALEXANDER 
XAVIER

41509821 DOMICILIO DELCLARADO EN ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

252 633231
GUERRERO RAMIREZ JULIA DEL 
CARMEN

44183030
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

253 631731 GUERRERO RAMOS LEONIDAS IVAN 9632002 INFORME ESCALAFONARIO SIN FIRMA

254 626596 GUERRERO TORRES ZARELA 70895067 INFORME ESCALAFONARIO SIN FIRMA

255 638315 GUILLERMO GUTIERREZ ANA LUZ 9694049 DOMICILIO DECLARADO EN EL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

256 628670 GUIMARAY ASENCIOS ANA MARIA 25805412
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

257
0639900 , 
0632744

GUTIERREZ CANTUTA ROBERT 
HOOVER

41236558
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

258 0636111
GUTIERREZ MARQUEZ OSWALDO 
NICOLAS

40739320 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

259 0621584 HERAS FERRER BETY NANCY 19427346 SEGUN EL SISTEMA AYNI EL INFORME ESCALAFONARIO EMITIDO POR LA UGEL 05, ES MAYOR A 60 DIAS. 

260
MPD2025,EXT,0

629917
HERRERA LEDESMA AMANDA 
MARITZA

25641165
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

261 622595 HERRERA PEREZ MARTHA JESSICA 10530986
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

262 614902
HINOSTROZA ELESCANO ROSARIO 
GLADYS

7453625 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

263 614711 HINOSTROZA SIERRA MISAEL ZENDER 40404406 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

264 0621881
HORNA MARILUZ VDA DE PARIONA 
RICARDINA VIOLETA

7341600 NO ADJUNTA INFORME ESCALAFONARIO PARA REASIGNACION, NO CUMPLE REQUISITO NUMERAL 7.3.2 LITERAL C)

265 625799 HOYOS ARICARI DE NIELAND RUBY 40648537 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

266 638327
HUACHACA COLLAO YOVANA 
REGINA

29116553 DOMICILIO DECLARADO EN EL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

267 0623731 HUAMAN ATAYPOMA JESUS HELGAR 9520325 NO PRESENTA ANEXO 02, NO CUMPLE REQUISITO NUMERAL 7.3.2 LITERAL F)

268 0633193 HUAMAN CERVA JUDITH ROCIO 42986921
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E). DE LA RVM N 054.2025.MINEDU.
NO ACREDITA DECLARACION JURADA SUSCRITA POR EL FAMILIAR DIRECTOR (PADRE)

269 632110 HUAMAN COTERA KARINA NATIVIDAD 44929544 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

270 630138 HUAMAN MEZA MARYLU RUTH 9896317
EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO ESTABLECE 
UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.



POSTULANTES NO APTOS 

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

271 613475 HUAMAN REYES MIRELLA YESSICA 31668469
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

272 0622659 HUAMAN SAYRITUPAC ELBA ROSA 10132455
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

273 630378 HUAMANI MOREYRA LISSET ROCIO 47127603
DISTRITO DECLARADO POR LA POSTULANTE EN EL ANEXO 7 FAMILIAR DIRECTO NO CORRESPONDE A ESTA JURISDICCION

274 0623453 HUANCA CHOQUE JENNY JUDITH 796834
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

275 637882 HUANCA RODRIGUEZ DANIEL 72257593 DOMICILIO DECLARADO EN EL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

276 633413 HUAPAYA SOTO IVÁN AMADOR 9360420 EL DOMICILIO QUE CONSIGNA EL POSTULANTE  (ANEXO 07 )  NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 07   NUMERAL 7.3.2. LITERAL E    (DS 054  2025  MINEDU )

277 635923 HUARAYA APAZA LUCIA 42180037
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

278 615723 HUARHUA GOMEZ GLADYS LUCIA 9585318 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

279 0625077
HUAYANCA GALLEGOS NADIA 
VICTORIA

44674880
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

280 676150 HUAYLLA DUEÑAS, MARTHA SIMONA 2421758
EL POSTULANTE REALIZA EL RECLAMO SOBRE EL EXPEDIENTE N°  619627 DE FECHA 23/06/2025 AL RESPECTO, SE INFORMA QUE DICHO EXPEDIENTE NO HA SIDO DERIVADO AL 
COMITÉ DE REASIGNACIÓN DOCENTE 

281 628590 HUAYNATES ROJAS NIS PILAR 7297708
EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO ESTABLECE 
UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.

282 633251 HUERTA VEGA CECILIA JANET 41079516 EL DOMICILIO QUE ACREDITA EL POSTULANTE (ANEXO) NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02   NUMERAL 7.3.2 LITERAL E   (RVM 054 2025  MINEDU)

283
MPD2025,EXT,0

632632
HUMAREDA TALANCHA SANDRA 
EVELYN

42813637 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

284 614568 HURTADO MENDOZA OSMAR JORGE 9883106 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

285 621420 INACIO YGNACIO JOEL GUSTAVO 43743430 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

286 632813 IPANAQUE MENDEZ CLAUDIA ELENA 44056859 EL DOMICILIO QUE ACREDITA EL POSTULANTE NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02   NUMERAL 7.3.2 LITERAL E  (RVM 054  2025 )

287 614423 ISIDRO BRANDAN JIMMY YACKSON 10816147 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

288 631432 JAIMES ORTIZ ANDREA CEFERINA 32293379 NO DECLARA LA VERACIDAD DE LA INFORMACION BRINDADA EN EL ANEXO 02

289 614645 JARA MENDOZA GLADYS 32296755 DISTRITO DECLARADO POR LA POSTULANTE NO CORRESPONDE A ESTA JURISDICCION ANEXO 7

290 626274 JAULIS CANCHO JUANA CRISTINA 10064477 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

291 640363
JAUREGUI VIZARRETA CARMEN 
GRIMANESA

44118980 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

292 614480
JAYOS ALFERES DE URQUIA GRETA 
MAYTE

46778129 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

293 632686 JESUS GUIDO SONIA DELIA 8544552 INFORME ESCALAFONARIO SIN FIRMA

294
0638822 , 
0638884

JESUS LIMAYMANTA KATHERIN 
INGRID

45947533
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

295 628844 JESUSI ALCANTARA NINA CLAUDIA 9988681
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

296 633589 JIMENEZ GARCIA CARMEN FIORELA 42771229 EL DOMICILIO QUE ACREDITA  (ANEXO 07 ) EL POSTULANTE NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02     NUMERAL 7.3.2  LITERAL E   ( RVM 054 2025  MINEDU )

297 0624695
JIMENEZ HERNANDEZ JANETT 
MARYLIN

10606928 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02



POSTULANTES NO APTOS 

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

298 615814 JIMENEZ HERRERA MARIA MILAGROS 42344632 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

299 636659 JULCA ALANYA JULIANA MILAGROS 43271261
NUMERAL 7.3.2. 
LITERAL E. NO ACREDITA DECLARACION JURADA SUSCRITA POR EL FAMILIAR DIRECTO QUE RESIDE EN LA JURISDICCION DE LA ENTIDAD DE DESTINO

300 0617766 JULIAN HUAMAN LUIS FRANCISCO 9962753
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E). DE LA RVM N 054.2025.MINEDU

301 633740 JULIAN JACINTO ANA SONIA 25862645 EL DOMICILIO QUE CONSIGNA EL POSTULANTE  (ANEXO 07 ) NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02   NUMERAL 7.3.2  LITERAL  E    (RVM  054  2025  MINEDU  ) 

302 0618195 JURADO SARAVIA ABEL ALFONSO 41472038
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL e). DE LA RVM N 0542025MINEDU

303 615439
JUSCAMAYTA VILLARROEL DINA 
SANDY

40098908 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

304 633297 LAYME TIPULA BERTHA MERCEDES 9984218 EL DOMICILIO QUE CONSIGNA EL POSTULANTE NO PERTENECE A LA JURISDICCION ( ANEXO 07 ) DE LA UGEL 02  NUMERAL 7.3.2  LITERAL  E  (DS 054   2025 MINEDU )

305 617510 LEAÑO VALERIO GUISELA MARIEZA 44052193 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

306 632671 LEON CORDOVA DANITZA SUSAN 73866780 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

307 640001 LEON LEON MANUEL 25791076 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

308 635270 LEON MENDOZA OLGA 40554359 DECLARACION JURADA 07  DEL POSTULANTE NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02 SEGUN  7.3.2  LITERAL E)

309 640313 LEON NINA HILDA 24713536 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

310 629045 LEON RIVERA BETTY 41918955
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

311 628593 LEON RIVERA MOISES 41738288
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

312 0623121
LEVANO SOLDEVILLA ELEAZAR 
VENICIO

21867422
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

313 632357 LLANOS VALVERDE OMAR RAUL 10579011 NO DECLARA LA VERACIDAD DE LA INFORMACION BRINDADA EN EL ANEXO 02

314 631215 LLERENA SILVA MARIA ROSA 10292325 EL POSTULANTE NO PRESENTO LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07 PARA LA REASIGNACIN POR UNIDAD FAMILIAR

315 630059 LOPEZ AYALA IVONI 41098551
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

316 628311 LOPEZ PEÑA LIZET 40491756
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

317 0611251 LOPEZ ZAGACETA YIZZA FIORELLA 43397037
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL e).

318 638270
LOYOLA NAKAYAMA MARUJA 
CONSUELO

6670124 DOMICILIO DECLARADO EN EL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

319 0620069 LOZADA LOPEZ INES NOEMI 42066139 DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

320 613890 LUIS MIRANDA NILDA 9052251
NUMERAL 7.3.2. 
LITERAL D. NO PRESENTA EL ANEXO 2

321
0639615 , 
0639579

LUJAN ROSADIO PERCY 41529995 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

322 639933 LUQUE LUQUE GUZMAN 6002087 EN EL ANEXO 02 CONSIGNA QUE NO DECLARA LA VERACIDAD DELA INFORMACION Y DE LA DOCUMENTACION QUE ADJUNTA EN COPIA SIMPLE

323 615250 LUYO BALCAZAR MARIELA LUISA 15415887 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

324 639478
MACAVILCA CHUMBIMUNI, JUAN 
FROY

8531972
EL POSTULANTE REALIZA EL RECLAMO SOBRE EL EXPEDIENTE N°  639478 DE FECHA 26/06/2025 AL RESPECTO, SE INFORMA QUE DICHO EXPEDIENTE NO HA SIDO DERIVADO AL 
COMITÉ DE REASIGNACIÓN DOCENTE 



POSTULANTES NO APTOS 

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

325 620697 MACEDO MONTEZA CARMELA 7758165
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

326 633125 MACHACA MESTAS HILDA 40977427 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

327 0624251 MACHUCA QUISPE MARIA GISELA 9699652
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

328 0621242 MACHUCA SILVA ELSA ROCIO 9731957
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL e).
NO PRESENTA DEBIDAMENTE LLENADO EL ANEXO 02 DECLARACION JURADA, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL f).

329 628899 MAGNO QUISPE DORIS MONICA 10700558
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

330 632491 MAGRO CARHUAZ ENMA ROCIO 40871319 EL POSTULANTE NO MARCO LA CASILLA DE DECLARACION DE LA VERACIDAD DEL ANEXO 02, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

331 0609231
MALDONADO NAVARRETE NILTHON 
HARRY

9664969 LA DECLARACIN JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

332 632795 MALLMA ALVARO ERNAN 44020726 DOMICILIO QUE ACREDITA EL POSTULANTE NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02     NUMERAL 7.3.2   LITERAL E   (RVM 054 2025  MINEDU)

333 636109 MAMANI LAROTA ANA MARIA 29654783
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

334 617601 MAMANI LOPEZ GIOVANNA REYNA 42466687 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

335 0625231 MANRIQUE AMARU JOSE MARTIN 10150441 LA DECLARACION JURADA NO CORRESPONDE A LA JURISDICCIN DE LA UGEL 02.

336 0610347 MANTARI MATOS LUIS ENRIQUE 40115589
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL e).

337 639729 MANTILLA OLARTE ADRIANA 10215611 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

338 626306 MANYARI VIVAS SHIRILEYSON ROSITA 48617808 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

339 639967 MARAVI PAREDEZ LUIS EDDY 8434194 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

340 633872 MARCA TORRE VITZABE 41575019 EL DOMICILIO QUE CONSIGNA EL POSTULANTE NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02 (RVM 054  2025  MINEDU  )

341 0618763 MARCELO DAGA LIZ MAGALY ERIKA 47496270
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E). DE LA RVM N 054.2025.MINEDU

342 626545 MARIN BEJARANO GLORIA DOLORES 9278569 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

343 620716 MARIN GONZALES MARIA LUISA 8488377 NO DECLARA LA VERACIDAD DE LA INFORMACION BRINDADA EN EL ANEXO 02

344 640779 MARTINEZ LEON, OLGA YOLANDA 40902400 27/06/2025 12:37:39 a. m. EXPEDIENTE FUE INGRESADO FUERA DE LA FECHA ESTABLECIDA EN LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° 2078-2025-DRELM

345 621327 MARTINEZ ORTIZ VERONICA 41645214 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

346 631815 MARTINEZ SALAZAR SILVIA 6792165 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

347 0625137 MATOS TORRES CAROLINA LISSET 40702679
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

348 640656 MATTA FIGUEROA JUAN PABLO 21829472 EN EL ANEXO 02 CONSIGNA QUE NO DECLARA LA VERACIDAD DE LA INFORMACION Y DE LA DOCUMENTACION QUE ADJUNTA EN COPIA SIMPLE

349 640845
MAURICIO QUINTANA, ESTELITA 
EMILIANA

10185390 27/06/2025 05:25:15 a. m. EXPEDIENTE FUE INGRESADO FUERA DE LA FECHA ESTABLECIDA EN LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° 2078-2025-DRELM

350 629143 MEDINA DE PAZ MARIA VICTORIA 25611788
EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO ESTABLECE 
UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.

351 0618040 MEDINA FIGUEROA ANGIE MARIE 45876812
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E). DE LA RVM N 054.2025.MINEDU



POSTULANTES NO APTOS 

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

352 611468 MEDINA SALINAS MARIA DEL PILAR 8835684 EL DOMICILIO DEL ANEXO 7 NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE UGEL02

353 631767 MEJIA DIAZ GIOVANNA NERY 20995263 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

354 0623702 MEJIA MEZA PAVEL 21289219
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

355 639453 MELENDEZ CASAYCO DIANA CAROL 45446508
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

356 616307
MELLADO MERINO GRACIELA 
EPIFANIA

41703825 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

357 0620581 MENACHO SALAS ANA MARIA 9743606
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

358 638497 MENDEZ SOSA MARIAM EDITH 45929796 DOMICILIO DECLARADO EN EL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

359 640253 MENDOZA CADILLO PEDRO 6894321 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

360 636194 MERMA CAJIGAS LILIANA 8643181
EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO ESTABLECE 
UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.

361 634915
MESAHUANCA CHUNGUILLO KAROL 
LIZ

44523224 EL POSTULANTE PRESENTA EN EXPEDIENTE INFORME ESCALAFONARIO DE HOJA DE VIDA 

362 614374 MESTANZA MAZA DIANA CAROLINA 72895651 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

363 625582 MEZA CASTAÑEDA ANIBAL JUAN 10453595 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

364 631157 MEZA VERDE ANDRINA EUDOSIA 9943359
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

365 637185 MICHUY ROMERO SOLEDAD AYDE 41361387
NUMERAL 7.3.2. 
LITERAL E. NO ACREDITA DECLARACION JURADA SUSCRITA POR EL FAMILIAR DIRECTO QUE RESIDE EN LA JURISDICCION DE LA ENTIDAD DE DESTINO

366 639200
MONTAÑEZ ZARAGOSA ANTONIO 
SAMUEL

32037693
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL e).

367 614657
MONTES VALENZUELA OCTAVIA 
BERTHA

9719534 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

368 0620709 MORALES BRAVO IRMA 41177491
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

369 616720 MORALES OTAROLA MIGUEL ANGEL 8680963 NO ADJUNTO ANEXO 2

370 632310 MORALES ROJAS FELIX AUGUSTO 10362074 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02 , INFORME ESCALAFONARIO SIN FIRMA

371 637315 MORANTE ALDANA MARIA ESTHER 40330223 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

372 613772
MORANTE LAZARO PATRICIA 
ESPERANZA

9477391 LA DIRECION CONSIGNADA EN DECLARACION JURADA DEL ANEXO 7 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02 

373 0617778 MORENO CARPIO SARA MILUSKA 41904785
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E). DE LA RVM N 054.2025.MINEDU

374 620977 MORENO MACHCO MARIA ISABEL 9738545 EL POSTULANTE DECLARO NO EN LA VERACIDAD DEL ANEXO 02, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

375 634735 MORENO ROSALES LENIN MARCONI 42621221 DOMICILIO DECLARADO EN ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

376 637705 MORENO SALAZAR, HERACLIO 9791113
EL POSTULANTE REALIZA EL RECLAMO SOBRE EL EXPEDIENTE N°  637705 DE FECHA 26/06/2025 AL RESPECTO, SE INFORMA QUE DICHO EXPEDIENTE NO HA SIDO DERIVADO AL 
COMITÉ DE REASIGNACIÓN DOCENTE 

377 626235 MUÑOZ MORALES KATY VIRGINIA 40027524 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

378 0632271 MUÑOZ PAZ ROSARIO BEATRIZ 19188931
EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO ESTABLECE 
UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.



POSTULANTES NO APTOS 

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

379
0640146 , 
0635687

MUÑOZ TABOADA LELYS JESENIA 72514354 NO PRESENTA COPIA DEL ACTA DE NACIMIENTO DEL PROFESOR POSTULANTE AL PROCESO DE REASIGNACION

380 632993
MUSAYON HUAMANI ROSA 
MILAGROS

41973744 EL DOMICILIO QUE ACREDITA EL POSTULANTE NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02   NUMERAL 7.3.2 LITERAL E   (RVM N 054   2025  MINEDU )

381 614778
NALVARTE SEPULVEDA VICTORIA 
EUFEMIA

25735215 NO ADJUNTA INFORME ESCALAFOANRIO PARA REASIGNACION

382 640304 NAVARRO CHIPANA CEANI 72434582 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

383 635856
NAVARRO GREGORIO NONELL 
ZENEIDA

42833238 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

384 627809 NAVARRO TORRES LUIS JUAN MARTIN 21880377
DISTRITO DECLARADO POR LA POSTULANTE NO CORRESPONDE A ESTA JURISDICCION ADEMAS NO PRESENTA RESOLUCION JUDICIAL EN CASO DE CONCUBINATO O 
ESCRITURA PBLICA DE RECONOCIMIENTO DE UNION DE HECHO.

385 639950 NOA VILLAGARAY JESSICA 9976301
NUMERAL 7.3.2. 
LITERAL E. NO ACREDITA DECLARACION JURADA SUSCRITA POR EL FAMILIAR DIRECTO QUE RESIDE EN LA JURISDICCION DE LA ENTIDAD DE DESTINO

386 0624298 NORABUENA DIAZ RUBEN ANGEL 42434667
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

387 615656 NUÑEZ DURAN ROSA LINDA 42311909 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

388 626206
NUÑEZ ZEVALLOS LEONARDO 
AVELINO

72360569 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

389 633332 OBISPO COSI OSCAR ALBERTO 46124889 EL DOMICILIO QUE CONSIGNA EL POSTULANTE (ANEXO 07)  NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02   NUMERAL 7.3.2   LITERAL  E   (DS 054 2025   MINEDU ) 

390
0672170 , 
0635107

OJANAMA NUÑEZ, JANET 40605726
EL POSTULANTE REALIZA EL RECLAMO SOBRE EL EXPEDIENTE N°  672170 DE FECHA 26/06/2025 AL RESPECTO, SE INFORMA QUE DICHO EXPEDIENTE NO HA SIDO DERIVADO AL 
COMITÉ DE REASIGNACIÓN DOCENTE 

391 633414 OLIN MANDUJANO ESTHER RUTH 9518364
,EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO 
ESTABLECE UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.

392 616883
OLORTEGUI CIERTO YEHIMI LUZ 
VAANESSA

43141295
EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO ESTABLECE 
UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.

393 640103
ORDINOLA SAAVEDRA CARMEN 
JANEDITH

43075468
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

394 640577 ORDOÑEZ CABRERA JANETH GABY 40731265 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

395 614832 ORE DE LA CRUZ SANDRA FLOR 42928434 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

396 615811
ORMEÑO HERNANDEZ PEDRO 
AUGUSTO

21493505
DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02, NO ADJUNTA ACTA DE MATRIMONIO EN EL CASO DEL CONYUGE, 
RESOLUCIN JUDICIAL EN CASO DE CONCUBINATO, ESCRITURA PUBLICA DE RECONOCIMIENTO DE UNIN DE HECHO
, 

397 620847
ORTEGA MALQUICHAGUA JUAN 
ANTONIO

42834545
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

398 627717 ORTEGA SEGURA MIRIAM GARDENIA 20006399
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

399 0624836
ORTIZ FERNANDEZ YOLANDA 
GIOVANNA

41752255 NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.1.2 LITERAL A) Y NUMERAL 7.3.2 NUMERAL E)

400 631484 OSCCO GASPAR ODILY 6799076
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

401 639009 OSORIO ERIQUE CINPLICIA BERTA 10014931 DOMICILIO DECLARADO ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

402 0620074 OSORIO FHON JACQUELINE 40271885 DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

403 640499 PACCO 0 ROSA ANGELICA 7997340
EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO ESTABLECE 
UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.

404 610668
PACCO CALCINA ESMELIDA 
MARLENY

46103546
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

405 615177
PACHAS MOORE GERMANA 
PETRONILA

9958816 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02



POSTULANTES NO APTOS 

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

406 0624202 PACHAS SALHUANA YENNY YAZMIN 41314187
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

407 619055
PACHECO GUARDAMINO NADIA 
LORENA

40316226 NO PRESENTA INFORME ESCALAFONARIO PARA REASIGNACION

408 626009 PACHECO PATIÑO MARCO ANTONIO 10213917 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

409 615207 PADILLA ACUÑA GLORIA 9899755 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

410 0620671 PAJUELO VARGAS LUCERO DEL PILAR 48194324
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

411 640240 PALACIOS SULCA CARLOS 28243572 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

412
MPD2025,EXT,0

631056
PALOMARES BASTERES ABEL 41679661

LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

413 0637275 PALOMINO CARPIO MARIA ESTHER 7739480
TIENE SANCION CON RDUGEL N 007434.2024 DEL 25.07.2024 POR 31 DIAS

414 639657 , 683517 PALOMINO LEIVA, NESTOR RAUL 10863675
EL POSTULANTE REALIZA EL RECLAMO SOBRE EL EXPEDIENTE N°  639657 DE FECHA 26/06/2025 AL RESPECTO, SE INFORMA QUE DICHO EXPEDIENTE NO HA SIDO DERIVADO AL 
COMITÉ DE REASIGNACIÓN DOCENTE 

415 0623346 PALOMINO QUISPE JUDITH MARILU 44019453
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

416 0616302 
PAPUICO LIMAYMANTA JOAVEE 
WILLMAN

41578745
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

417 626678 PARDO AROTAYPE PATRICIA 10240702
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

418 0621829 PARDO FLORES OLINDA 45551740
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

419 634547 PAREDES MEDINA GINA VERUSHKA 9905482 DOMICILIO DECLARADO EN ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

420 615800 PAREDES PAUCAR LIBBY GIULIANA 47598847 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

421 628040 PAREDES PERALES MAURA SANDRA 46650091
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

422 639266 PAREDES ZEGARRA JESUS 10044817 TIENE APERTURA DE PROCESO ADMINISTRATIVO CON RD N 02249.2022

423 635620 PARICANAZA TIPO ROSSANA ELVIRA 40085294
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

424 0620587 PARRAGA RAMIREZ YULIANA 42329504
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

425 625826 PASTOR SALCEDO OSCAR 41132271 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

426
MPD2025,EXT,0

631011
PAZ ORIHUELA CYNTHIA GLADYS 41426326 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

427 0620280 PEÑA ARAUJO TANITH LESLE 41488878 DOMICILIO DECLARADO EN  ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E)

428 640660 PEÑA MORENO GRICEL MILAGROS 42038050 A DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

429 615357 PERALTA ALDAVE ROSARIO DEL PILAR 15842463 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

430 626168 PERALTA CASAS MARIELA JUSTINA 9955010 DISTRITO DECLARADO POR LA POSTULANTE NO CORRESPONDE A ESTA JURISDICCIONANEXO 7

431 627634 PERALTA VILCA ALFREDO 9982329 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

432 613300 PEREZ ESCALAYA GISELA JANET 40535470
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02



POSTULANTES NO APTOS 

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

433 639753 PEREZ QUISPE HONORATO 41438811 NO PRESENTA INFORME ESCALAFONARIO

434 615351 PEREZ TORRES HOOVER WILLY 9760844 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

435 0618412 PEZO LUQUE YOSELYN ELIANY 71010730
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E). DE LA RVM N 054.2025.MINEDU

436 631053
PHOCO RAMOS DE ROBLES VILMA 
VERONICA

8693034 INFORME ESCALAFONARIO NO INDICA PROCESO ADMINISTRATIVO ACTUAL,INSTAURACIN DE PROCESO ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO 2016

437 638908
PICHILINGUE ALCANTARA WALTER 
JESUS

15693000 EL POSTULANTE MARCO NO EN LA CASILLA DE DECLARACIN DE LA VERACIDAD DEL ANEXO 02

438 614451 PICON CIRILO VIOLETA DAYSE 25807690 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

439 658187
PICOY CABELLO DE FIGUEROA, 
JACINTA

8426631 03/07/2025 08:38:50 a. m. EXPEDIENTE FUE INGRESADO FUERA DE LA FECHA ESTABLECIDA EN LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° 2078-2025-DRELM

440 0617833 PINTO RAMIREZ ROCIO DEL PILAR 41321361
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E). DE LA RVM N 054.2025.MINEDU
PRESENTA INFORME ESCALAFONARIO INCOMPLETO SIN LAS FIRMAS, NUMERAL 7.3.2 DE LA RVM N 054.2025.MINEDU

441 622422 PIÑIN YANGUA MIRNA YASENIA 45839374 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

442 631695
PISCCO BARRIENTOS LIZBETH 
MARIEL

42447092 DISTRITO DECLARADO POR LA POSTULANTE NO CORRESPONDE A ESTA JURISDICCION

443 0619650 PISCO CUCCHI AMBAR KATHERIN 48018698 DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

444 615982 PIZARRO CORMAN MARICELA 40027261 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

445 632168 POLICARPO ARIAS ROSA AURORA 9883095 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

446 0615249 
POLLERA GAMARRA MARGARITA 
ESTHER

46892014
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL e).

447 636846 POMA RAMOS VILMA MARGOT 23207722 DOCENTE CON PROCESO ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO

448 623469 POMA RUA BEATRIZ ROCIO 70913049 LA DIRECCION DEL ANEXO 7 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE UGEL02 

449 614847 POMASONCCO RIVERA MARIO 41956849 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

450
MPD2025EXT-

0630188
PORTAL GALINDO ROSEMARY 9393676

LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

451 637922
PORTILLO CONTRERAS, HERNAN 
ALFREDO

9763209
EL POSTULANTE REALIZA EL RECLAMO SOBRE EL EXPEDIENTE N°  637922 DE FECHA 26/06/2025 AL RESPECTO, SE INFORMA QUE DICHO EXPEDIENTE NO HA SIDO DERIVADO AL 
COMITÉ DE REASIGNACIÓN DOCENTE 

452 613130 POSSO ROJAS MARIO 10296533 NO PRESENTO INFORME ESCALAFONARIO PARA REASIGNACION

453 0613787
PRECIADO FONSECA MONICA 
PATRICIA

7190027
NO PRESENTA EL INFORME ESCALAFONARIO DEBIDAMENTE FIRMADO POR LOS RESPONSABLES, NUMERAL 7.3.2 DE LA RVM N 054.2025.MINEDU

454 0636255
PUCUHUARANGA OJEDA EDGAR 
ALFREDO

40617413 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

455 620035 PUELL HURTADO MIRIAN NELLY 241806 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

456 636143 PUENTE SABOYA CARMEN LUZ 80197212 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

457 615835
QUEVEDO CHIGNE DE DOMINGUEZ 
CAROLINA ALEXANDRA

77809578 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

458 630365
QUEVEDO GALLARDO ELIZABETH 
ELIANA

30431815
DISTRITO DECLARADO POR LA POSTULANTE EN EL ANEXO 7 NO CORRESPONDE A ESTA JURISDICCION

459
MPD2025,EXT,0

638682
QUEZADA FLORES SARA YNES 9733720 NO CONSIGNA EN EL ANEXO 7 DISTRITO DE LA JURISDICCION DE UGEL02 



POSTULANTES NO APTOS 

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

460 0620092 QUEZADA PEREZ KARINA ELIZABETH 40437049 NO PRESENTE INFORME ESCALAFONARIO PARA REASIGNACION, NO CUMPLE REQUISITO NUMERAL 7.3.2 LITERAL C)

461 638533 QUICHE PRETELL SANDRA LUCERO 10766750
EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO ESTABLECE 
UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.

462 625337 QUICHIZ VILLANUEVA JOSE ANTONIO 9033107 A DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

463 639810 QUICHUA YUPA LIDIA 40323984 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

464 620938 QUINTANA GAMBOA JUAN CARLOS 40700725 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

465 639342 QUINTANA VILCAS ANA CRISTINA 9976782
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

466 619629 QUIÑONEZ NINA PEDRO FREDY 45236950 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

467 628242 QUIROZ VASQUEZ GERMAN EMILIO 7705287
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

468 640350 QUISPE ALVARADO MARITZA PAOLA 43092783 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

469 632682 QUISPE ARROYO ISABEL LISBETH 73176994 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

470 638215 QUISPE AUQUI JANET SONIA 40281716 DOMICILIO DECLARADO EN EL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

471 0620525 QUISPE CCASANI NOEMI 46029298
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

472 616704 QUISPE CRISPIN MARCO ANTONIO 40640590 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

473 631259 QUISPE HUAMANI DIANA SANDRA 40864442
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

474 644788 QUISPE LAVANDO, GUIDO 44519957
EL POSTULANTE PRESENTA EL EXPEDIENTE N°  644788 DE FECHA 28/06/2025 AL RESPECTO, SE INFORMA QUE DICHO EXPEDIENTE FUE INGRESADO FUERA DE LA FECHA 
ESTABLECIDA EN LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° 2078-2025-DRELM

475 644788 QUISPE LAVANDO, GUIDO 44519957 28/06/2025 12:23:10 a. m. EXPEDIENTE FUE INGRESADO FUERA DE LA FECHA ESTABLECIDA EN LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° 2078-2025-DRELM

476 615390 QUISPE PAUCAR DORIS LIDIA 41890556 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

477 636468 QUISPE RAMIREZ ORIANA 8448899
NO PRESENTA EN INFORME ESCALAFONARIO DEBIDAMENTE FIRMADO, NUMERAL 7.3.2 DE LA RVM N 054.2025.MINEDU

478 637600 QUISPE RIVEROS KAREN ANGELA 72953352 DECLARACION JURADA NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION SEGUN NUMERAL 7.3.2  LITERAL E) 

479 633498 QUISPE ROJAS HECTOR JESUS 10123001 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

480 636061 QUISPE ROJAS RAFAEL 10548782 DECLARACION JURADA DEL POSTULANTE NO RESIDE EN LA JURISDICCION  SEGUN NUMERAL 7.3.2   LITERAL  E)

481 632409 RABANAL SOLSOL CARMEN 40585300 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

482 630935 RAIMUNDO ORE CARMEN ROSARIO 7394614
5.1.4 EN EL CASO DE PROFESORES DESIGNADOS DEL AREA DE DESEMPENO LABORAL DE GESTION INSTITUCIONAL, NO PODRAN PARTICIPAR DEL PROCESO DE REASIGNACION 
EN EL AO PREVIO A SU EVALUACION DE DESEMPENO.

483 632715 RAMIREZ ALTAMIZA YUDY YOVANA 20427251 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

484 637594 RAMIREZ CERNA ZAIRA ROCIO 76189650 DECLARACION JURADA SUSCRITA POR EL FAMILIA NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION SEGUN NUMERAL 7.3.2  LITERAL E)

485 614585 RAMIREZ SOLSOL BERTHA 9404393 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

486 616124 RAMOS ANTEZANA VIANET 73206661 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02



POSTULANTES NO APTOS 

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

487 621073 RAMOS CASMA JORGE ANTONIO 40777734 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

488 0620893 RAMOS GRANADOS LIDIA FELICITA 32887515
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

489 0616783 RAMOS LUCAS OSCAR JUNIOR 42763632
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

490 639572 RAMOS TORRE HENNA ROSALIA 43671631 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

491 620502
RAMOS VALDIVIEZO MARIA 
MILAGROS

8131222 POSTULANTE NO ADJUNTO ANEXO 2

492 637892 REATEGUI ACOSTA BETTY 17804242 DOMICILIO DECLARADO EN EL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E)

493 611075
REATEGUI GONZALES ROCIO DEL 
CARMEN

41628954 EL DOMICILIO DEL ANEXO 7 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE UGEL02 

494 0620300 RECINES QUIROZ YNDIRA MONICA 10174273 DOMICILIO DECLARADO EN ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

495 0615841
RETAMOZO CARDENAS YESSICA 
GERALDINE

45955644
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

496 639005 RETAMOZO PANTOJA RANULFO 6550567 DOMICILIO DECLARADO EN EL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E

497 622399 REYES CASAS CESAR ABELARDO 9444711 NO DECLARA LA VERACIDAD DE LA INFORMACION BRINDADA EN EL ANEXO 02

498 638272 REYES LOPEZ ANGELA ANTOANETH 46099535 DOMICILIO DECLARADO EN EL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

499 625596 REYES ROBLES MARIA DEL PILAR 9863650 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

500 640245 REYNAGA MATEO JANET BERNARDINA 10683963
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

501 615051 RICCE SALAZAR CRUZ MARIBEL 33430673 NO DECLARA LA VERACIDAD DE LA INFORMACION BRINDADA EN EL ANEXO 02

502 625707 RICRA LOPEZ CARMEN DEL PILAR 9890492 PRESENTA EL INFORME ESCALAFONARIO INCOMPLETO

503 638023 RIQUEZ HUERTA ROMULO ISAIAS 10289432 NO PRESENTA DECLARACION JURADA SUSCRITA POR ALGUN FAMILIAR SEGUM NUMERAL 7.3.2  LITERAL E

504 617179
RIVADENEIRA OBLITAS HERVERT 
WILSON

16800431 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

505 0620521 RIVADENEYRA BRENIS ROSA LUCERO 45169500
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

506 639104 RIVERA AUCCASI YANET 44341720 DOMICILIO DECLARADO EN ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

507 635056 RIVERA CHIRINOS MARIA ELENA 16122783 LA DECLARACION JURADA DEL POSTULANTE NO ES DE LA JURISDICCION UGEL 02

508 631136 RIVERA LIZA ANA DEL PILAR 10753146
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

509 614342 RIVERA VICTORIA CARMEN SILVIA 23262461
EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO ESTABLECE 
UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.

510 633609 RIVERO ALTUNA JUAN CARLOS 18141955 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

511 643518 ROBERTINA KRUGGER TAFUR 40054106 27/06/2025 03:55:05 p. m. EXPEDIENTE FUE INGRESADO FUERA DE LA FECHA ESTABLECIDA EN LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° 2078-2025-DRELM

512 609655
RODRIGUEZ BARRIENTOS MERSSI 
GLORIA

9983231 LA DIRECCION CONSIGNADA EN EL ANEXO 7 NO CORRESPONDE DE LOS DISTRITOS DE  UGEL02 

513 615386
RODRIGUEZ CAMPOS GIOVANNA 
BEATRIZ

40175649 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02



POSTULANTES NO APTOS 

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

514 623532 RODRIGUEZ DIAZ ALAN JOSE 45072994 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

515 640740 RODRIGUEZ MARCAS, JAIME 23266661 27/06/2025 12:08:08 a. m. EXPEDIENTE FUE INGRESADO FUERA DE LA FECHA ESTABLECIDA EN LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° 2078-2025-DRELM

516 0639095 RODRIGUEZ SUAREZ HAYDEE 43131713
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E). DE LA RVM N 054.2025.MINEDU

517 631859
RODRIGUEZ ZAVALETA ANGEL 
NILTON

10212869 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

518 635972 ROJAS ANTONIO CARMEN DONATILA 20055399
EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO ESTABLECE 
UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.

519 636346 ROJAS CHIARA ZULEMA PILAR 40316976
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

520 633405 ROJAS GUTIERREZ ZULEMA LIZET 42854774 EL DOMICILIO QUE CONSIGNA (ANEXO 07 ) EL  DEL POSTULANTE NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02    NUMERAL 7.3.2 LITERAL E  (RVM 054   2025  MINEDU )

521 633037 ROJAS JERI STEFHANIE THAIS 72741214 EL DOMICILIO QUE ACREDITA EL POSTULANTE  (ANEXO 07) NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02     NUMERAL 7.2.3   LITERAL E   (RVM 054  2025  MINEDU )

522 614298 ROJAS MELGAREJO FREUD EDER 31649771
EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO ESTABLECE 
UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.

523 583693 ROJAS SOLORZANO ROSAURA FLORA 22416164
NUMERAL 7.3.2. 
LITERAL D. NO PRESENTA EL ANEXO 2
LITERAL E. NO ACREDIRA DECLARACIN JURADA SUSCRITA POR EL FAMILIAR DIRECTO QUE RESIDE EN LA JURISDICCIN DE LA ENTIDAD DE DESTINO

524 626435 ROMAN CCAPA DORIS ROXANA 40422057
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

525 619519 ROMERO AGUILAR ALICIA LUCIA 40421931
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E). DE LA RVM N 054.2025.MINEDU

526 632700 ROMERO MANRIQUE CONSTANTINO 42273321 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

527 626525 ROMERO MARCA AMANDA RAQUEL 42130738 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

528
MPD2025,EXT,0

629941
RONCEROS CASMA DE SILVA DAYSI 
AMELIA

41971965 NO ADJUNTA ANEXO 07

529 614763 ROQUE VIVAR ANGEL AMADOR 10217290 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

530 633658
ROSILLO CARDENAS KATERINE 
SUSANA

41067931 EL DOMICILIO QUE CONSIGNA EL POSTULANTE (ANEXO 7 ) NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02    NUMERAL 7.3.2   LITERAL E   (RVM 054  2025   MINEDU )

531 631993 RUBIO ROBLES MARITXA 15298649 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

532 0620599 RUIZ CONDORI JENNIFER 9766490
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

533 612326 RUIZ JIMENEZ CINTHIA YAMIRA 10646060 LA DIRECCION CONSIGNADA EN EL ANEXO 7 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCIN DE UGEL02 

534 611511 RUPALLA GUERRA ERIKA BEATRIZ 45627417
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

535 614650
SAAVEDRA JUAN DE DIOS TERESA 
MARY

9033222 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

536 617632 SABA VASQUEZ SANDI BRISET 46282979 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

537 639101 SAENZ ATENCIA QUELY 40614734 DOMICILIO DELCLARADO EN ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

538 640268 SAENZ CADILLO WALTER EBERTH 9886474
NO ADJUNTA EN ANEXO 02 DECLARACION JURADA PARA PROCEDIMIENTO DE REASIGNACION Y.O PERMUTA, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL F). DE LA RVM N 
054.2025.MINEDU.
,SOLICITA REASIGNACION POR INTERES PERSONAL A EBA

539 634020 SAHUANAY ORTEGA NORMA BEATRIZ 8108429
EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO ESTABLECE 
UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.

540 612969 SALAS ORTIZ INES MARGARITA 6880058
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02



POSTULANTES NO APTOS 

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

541 0620798 SALAZAR ABAD JORGE ROMMEL 10673330
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL e).

542 614125 SALAZAR NUÑEZ ANA MARIA 9731896 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

543 626702 SALAZAR SUELDO MARIA ISABEL 41458446 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

544 629497
SALGADO DELGADO JUAN 
FRANCISCO

6560030  EN EL ANEXO 02 COLOCO SI HE SIDO SANCIONADO

545 636065 SALINAS SHIGUAY RUFFO EMILIO 9741016
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

546 632890 SALVADOR UNOCC LUIS ENRIQUE 10091673 EL DOMICILIO QUE ACREDITA EL POSTULANTE NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02    NUMERAL 7.3.2 LITERAL E  (RVM 054  2025 MINEDU )

547 626497
SALVATIERRA MEDRANO JENNY 
MARITZA

40679211 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

548 628384 SANCHEZ ALARCON LILIANA MARIA 20083946 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

549 627044
SANCHEZ ESCOBEDO PEDRO 
ADOLFO

40596228
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

550 627923 SANCHEZ JAVIER CARMEN VERONICA 10177226
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

551 640579 SANCHEZ NUÑEZ FLOR DE MARIA 27047040 NO PRESENTA INFORME ESCALAFONARIO PARA REASIGNACION

552 615441
SANCHEZ ROCA DE GRANADOS 
HELEN

10229918 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

553
0640389 , 
0640395

SANCHEZ VARGAS KRIS KATHERINE 43875844
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

554 632546
SANCHEZ VILLANUEVA LILIANA 
PATRICIA

9990531 DOMICILIO DEL POSTULANTE NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02    NO CUMPLE REQUISITO DEL NUMERAL 7.2.3 LITERAL E  (RVM 054   2025  MINEDU ) 

555 0629640 SANTAMARIA DAMIAN ZULLY 44999989
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

556 640355
SANTANDER VIDELA DE CUADROS 
BRIGITTE

40926053 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

557 0619007 SANTOYO VILLAVICENCIO LUCIA VIKY 44253982
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

558 626029 SARAVIA CUEVA GISELLA DEL ROCIO 41943976 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

559 0622836 SARAVIA VILLENA MARIA HAYDEE 10094116
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL e).

560 633912
SARMIENTO MEDRANO ROXANA 
PAOLA

44409055 EL DOMICILIO QUE CONSIGNA EL POSTULANTE (ANEXO 07 ) NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02     NUMERAL  7.3.2  LITERAL  E   (RVM 054  2025  MINEDU )

561 633272 SARMIENTO SERRANO YOLANDINA 44101356 EL DOMICILIO QUE ACREDITA EL POSTULANTE (ANEXO 07) NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02   NUMERAL 7.3.2 LITERAL E  (RVM 054  2025    MINEDU )

562 614683 SEEMAN ACOSTA EMILIO MARTIN 16022515 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

563 0620759 SERRANO VILCA MAGALY ELIZABETH 42956044
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

564 628668 SICHA ALVARADO MARIA ELENA 9362256
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

565 642191 SIFUENTES PUTAPAÑA, AYDA LUZ 5339777 27/06/2025 12:30:13 p. m. EXPEDIENTE FUE INGRESADO FUERA DE LA FECHA ESTABLECIDA EN LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° 2078-2025-DRELM

566 0642233 SIFUENTES PUTAPAÑA, AYDA LUZ 5339777 27/06/2025 12:34:58 p. m. EXPEDIENTE FUE INGRESADO FUERA DE LA FECHA ESTABLECIDA EN LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° 2078-2025-DRELM

567 626622 SIHUIN ISASI KETTY AMERICA 21577005 EN EL ANEXO 02 NO DECLARA LA VERACIDAD DE LA INFORMACION Y LA DOCUMENTACION QUE ADJUNTA EN COPIA SIMPLE.



POSTULANTES NO APTOS 

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

568 626749
SIMEON PULIDO ROLANDO 
FELICIANO

41563843
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

569
0633366 , 
0621111

SONCCO CHILENO LUIS ANTONIO 9980234 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

570 632855
SORIANO HERNANDEZ YOLANDA 
CLEMENCIA

9387033 EL DOMICILIO QUE ACREDITA EL POSTULANTE NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02    NUMERAL 7.3.2  LITERAL E  (RVM 054  2025  MINEDU)

571 637376 SOSA LIU ROCIO ELVIRA 9470593
NUMERAL 7.3.2. 
LITERAL E. NO ACREDITA DECLARACION JURADA SUSCRITA POR EL FAMILIAR DIRECTO QUE RESIDE EN LA JURISDICCION DE LA ENTIDAD DE DESTINO

572 637858 SOTA MALDONADO LUZMILA 15753348
5.1.4 EN EL CASO DE PROFESORES DESIGNADOS DEL AREA DE DESEMPENO LABORAL DE GESTION INSTITUCIONAL, NO PODRAN PARTICIPAR DEL PROCESO DE REASIGNACION 
EN EL AO PREVIO A SU EVALUACION DE DESEMPENO.

573 633017 SOTO GAMBOA LIDIA 70225123 EL DOMICILIO QUE  ACREDITA EL POSTULANTE  (ANEXO 7 ) NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02    NUMERAL 7.3.2  LITERAL  E  (RVM  054  2025  MINEDU  )

574 626510 SOTO PEREZ PATRICIA ANTUANET 10355512 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

575 619512 SUAREZ CARBAJAL MARIA ROSA 7751050
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E). DE LA RVM N 054.2025.MINEDU

576 640167 SUAREZ MILIAN SALVADOR 41065971
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

577 632400
SUCAPUCA GOYZUETA GINA 
MAGDALENA

10710811 NO CUMPLE REQUISITO DEL NUMERAL 7.3.2 LITERAL E (RVM N 054  2025 MINEDU)

578 631961 SUDARIO CRIOLLO LIZBET MARINA 41615156 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

579 621006 SULCA ARANGO LUIS ALBERTO 10254940 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

580 0620613 TACCA TINTAYA ANNGIEL JENNY 9948805
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

581 0612033 TACO QUISPE MARLENI EDITH 10738442
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E). DE LA RVM N 054.2025.MINEDU

582 632769 TAFUR LOPEZ GRACIELA KARINA 44019235 DOMICILIO DEL POSTULANTE NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02       NUMERAL  7.3.2 LITERAL  E  (RVM 054 2025 MINEDU )

583 625918 TAFUR VELASQUEZ CESAR HUGO 41391638 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

584 616966 TAFUR VELASQUEZ YONADAB CESAR 46770606 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

585 617564 TAIPE AGUIRRE OSCAR ROLANDO 10488582 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

586 640713 TAIPE QUISPE, ELIZABETH 44387837
EL POSTULANTE REALIZA EL RECLAMO SOBRE EL EXPEDIENTE N°  636479DE FECHA 26/06/2025 AL RESPECTO, SE INFORMA QUE DICHO EXPEDIENTE NO HA SIDO DERIVADO AL 
COMITÉ DE REASIGNACIÓN DOCENTE 

587 627968 TAMARA MAUTINO EMIL ERICK 31682235 POSTULANTE MARCA  EN EL ANEXO 2 NO DECLARA LA VERACIDAD DE LA INFORMACION Y DE LA DOCUMENTACION QUE ADJUNTA EN COPIA SIMPLE

588 637714 TAPARA ORELLANA JOSE 20072415 DECLARACION JURADA SUSCRITA NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION SEGUN NUMERAL 7.3.2 LITERAL E

589 0623898 TARAZONA VIVANCO FLOR DE MARIA 72880799
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

590 627804 TASAYCO DIAZ ROXANA ELIZABETH 40394657
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

591 0618632 TAVARA SIERRA MIGUEL ANGEL 9730677
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E). DE LA RVM N 054.2025.MINEDU

592 636266
TEJADA ROMERO DE HURTADO 
TERESA DEL CARMEN

17450454
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

593 0620266 TELLO BERAÚN DORIS KEYLA 40168684 DOMICILIO DECLARADO EN ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

594 632731 TELLO CALERO MAGALI ROCIO 40067791 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02



POSTULANTES NO APTOS 

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

595 632714 TELLO MEDINA FANNY JACQUELINE 9980547 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO 7  DEL FAMILIAR DIRECTO, CONSIGNA UN DISTRITO DIFERENTE AL QUE ESTA EN SU DNI 

596 0625329 TELLO TUIRO REISA ZORAIDA 29675353
5.1.4 EN EL CASO DE PROFESORES DESIGNADOS DEL AREA DE DESEMPENO LABORAL DE GESTION INSTITUCIONAL, NO PODRAN PARTICIPAR DEL PROCESO DE REASIGNACION 
EN EL AO PREVIO A SU EVALUACION DE DESEMPENO.

597 633243 TEMBLADERA ALEJOS WILLIAM HUGO 20122639 EL DOMICILIO QUE CONSIGNA EL POSTULANTE (ANEXO 7) NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02   NUMERAL 7.3.2 LITERAL E   (RVM 054  2025   MINEDU )

598 620010
TERÁN VÁSQUEZ ANAXIMENES 
FLORENTINO

26722176 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

599 638263 TICONA QUISPE NELLY 1322846 DOMICILIO DECLARO EN EL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

600 632590 TINEO TICLIAHUANCA FLOR 41350427 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

601 611546
TIRADO CRISTOBAL MIRIAM 
ELIZABETH

8121251
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

602 630918 TITO DIAZ JAQUELINE GIZZEL 43599612 NO PRESENTA INFORME ESCALAFONARIO PARA EL PROCESO DE REASIGNACION

603 0623667 TOMAS SALAS ROXANA YANET 41801552
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

604 626705 TORIBIO PILCO MARIA ANGELICA 45760559
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

605 632692 TORREJON AGUILAR ROSABEL 40537424 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

606 632767 TORRES AGUILAR JOSE RICARDO 43776723 DOMICILIO DEL POSTULANTE NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02   NUMERAL 7.3.2 LITERAL E  (RVM 054  2025  MINEDU)

607 632760 TORRES GARRO KARINA YESICA 44937156
EL DOMICILIO QUE ACREDITA EL POSTULANTE NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02 (ANEXO 07 )   NUMERAL 7.3.2 LITERAL E   (RVM 054  2025 MINEDU )
.030

608 638110 TORRES MATOS LEONOR 9797105 INFORME ESCALAFONARIO DEBE SER PARA REASIGNACION  NUMERAL 7.3.2  LITERAL C

609 640046 TORRES NARVASTA ANA BERTA 15612379
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

610 0620886 TORRES SIANCAS MILAGROS MELISA 40719569
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

611 0624014 TOVAR CUETO MARCO ANTONIO 10148932
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

612 637857 TOVAR MENDOZA MARIA LUCINDA 25770616 DOMICILIO DECLARADO EN EL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

613 633137 TOVAR SIERRA MIRIAM GIOVANNA 40248822 EL DOMICILIO QUE CONSIGNA EL POSTULANTE NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE L AUGEL 02    NUMERAL 7.3.2 LITERAL E  (RVM 054  2025  MINEDU )

614 631497
TRIGOSO RIVERA DE SIMON 
KATHERINE ROSARIO

40391567
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

615 614618 TRUJILLO SIMON SARA MARLENE 9683112 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

616 631745 TTITO PILLCO CARMEN ISABEL 10477438 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

617 632782 TUCTO CHAVEZ JULIA CONSTANTINA 22406947 DOMICILIO QUE ACREDITA EL POSTULANTE NO PERTENECE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02    NUMERAL 7.3.2  LITERAL E  (RVM  054 2025  MINEDU)

618 624462 TUERO OBLITAS SOCRATES ANIBAL 7119384
POSTULANTE NO ADJUNTO ANEXO 2

619 614672 URBIZAGASTEGUI SOTO MIRTHA LUZ 9981129 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

620 627887 URCIA CARLOS MARIA YSABEL 19188404 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

621 634700
URIARTE SANCHEZ ROBERTH 
JHONSON

27374857
EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO ESTABLECE 
UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.



POSTULANTES NO APTOS 

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

622 635909 URIBE FLORES LUZMILA 25464065
EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO ESTABLECE 
UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.

623 614586 VALDEZ MAGUIÑA EVA HUDIT 9630926
EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO ESTABLECE 
UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.

624 632514
VALDIVIA CARDENAS JESSICA 
JULISSA

32612761
EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO ESTABLECE 
UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.

625 616635
VALDIVIA NASCIMENTO HILDA 
MANUELA

40379959 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02, INFORME ESCALAFONARIO SIN FIRMA

626 632504
VALENCIA BARRETO FRANCISCO 
RICARDO

42779307 NO ADJUNTA INFORME ESCALAFONARIO EXPEDIDO POR LA DREUGEL ORIGEN REQUISITO      NUMERAL 7.3.2  LITERAL C  (RVM 054  2025 MINEDU)  

627 634459
VALLADARES MELGAREJO LELIS 
NICANOR

44210470 DOMICILIO DECLARADO EN ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

628
MPD2025,EXT,0

619635
VALLADOLID MIO MARGARITA 
MAGALY

9949387 LA DIRECCION DEL ANEXO 7 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE UGEL02 

629 612981 VALLE SEGOVIA BEATRÍZ FRANCISCA 7250675
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

630 640229 VALLE ZEVALLOS GIULIANNA 9526891 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

631 632055 VALLEJO VASQUEZ GRACIELA 10237590 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

632 640616 VALLES CIRIACO TRIANA 41754366 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

633 0620717 VALVERDE SOTO LUZ ELENA 10524825
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

634 640739 VARA MARQUEZ, DAISY ISABEL 44930624

635 640739 VARA MARQUEZ, DAISY ISABEL 44930624 27/06/2025 12:07:00 a. m. EXPEDIENTE FUE INGRESADO FUERA DE LA FECHA ESTABLECIDA EN LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° 2078-2025-DRELM

636 629125 VARGAS FERNANDEZ HELDER OMAR 10600377
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

637 612782 VARGAS VENTURA HEVER JIMMY 40765262
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

638 627798 VARILLAS GALLO DORA GLADYS 40821580
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

639 635732 VASQUEZ GARCIA IBOON KELI 27568524
5.1.4 EN EL CASO DE PROFESORES DESIGNADOS DEL AREA DE DESEMPENO LABORAL DE GESTION INSTITUCIONAL, NO PODRAN PARTICIPAR DEL PROCESO DE REASIGNACION 
EN EL AO PREVIO A SU EVALUACION DE DESEMPENO.

640 631637 VASQUEZ LOZANO ANA LIBERTAD 8121410 NO ADJUNTA ANEXO 02

641 609161 VÁSQUEZ MACEDO NORMA 40245397 EN EL ANEXO 02 CONSIGNA QUE NO DECLARA LA VERACIDAD DE LA INFORMACION Y DE LA DOCUMENTACION QUE ADJUNTA EN COPIA SIMPLE

642 609313 VASQUEZ ROMERO SANDRA YNEZ 40266789
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

643 636564 VASQUEZ SALAS ROQUE ALBERTO 44065170 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

644 632038 VASQUEZ TINEO DORIS BEATRIZ 10605220 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

645 631375 VEGAS COLOMA DIANA DEL ROSARIO 7641544 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

646 0620727
VELA MARROQUIN AURELIO 
RAYMUNDO

9701508 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

647 618293 VELASQUE VENERO EDITH 40658755 LA DIRECCION DEL ANEXO 7 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE UGEL02 

648 636479
VELASQUEZ ROMERO, GERMAN 
MAXIMO

9094183
EL POSTULANTE REALIZA EL RECLAMO SOBRE EL EXPEDIENTE N°  636479DE FECHA 26/06/2025 AL RESPECTO, SE INFORMA QUE DICHO EXPEDIENTE NO HA SIDO DERIVADO AL 
COMITÉ DE REASIGNACIÓN DOCENTE 



POSTULANTES NO APTOS 

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

649 640134
VELASQUEZ VICENCIO KATHERINE 
DORIS

10432938
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

650 644757
VELAZCO CUEVA, MOISES 
FERNANDO

10205282 27/06/2025 11:17:37 p. m. EXPEDIENTE FUE INGRESADO FUERA DE LA FECHA ESTABLECIDA EN LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° 2078-2025-DRELM

651 638396 VELIZ RIOS CARLOS YERMAIN 80136479
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

652 628256
VERAMENDI VALENZUELA INES 
ROSELY

10122674 DISTRITO DECLARADO POR LA POSTULANTE NO CORRESPONDE A ESTA JURISDICCION

653 0620779
VERGARAY VILCHEZ JOSE 
FRANCISCO

25831855
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURIDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL E).

654 631625 VICENTE AYLLON JOSE ANTONIO 9743321
EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO ESTABLECE 
UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.

655 633220
VIDAL CHAVARRIA LIZETH 
ESPERANZA

43764452 ANEXO 02 DEBE COMPLETAR INFORMACION,LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

656 640303 VIERA VASQUEZ CARMEN AURORA 70468999 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

657 635988 VILCA PORTILLO ELIZABETH 43492847 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

658 615151 VILCA SANCHEZ FRANCISCA ANITA 10046964 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

659
0636785 , 
0639333

VILLANUEVA SULAY ELIZABETH DEL 
CARMEN

21875107 INFORME ESCALFONARIO EXPEDIDO POR LA UGEL 07, ES CAUSAL SALUD NO SE PUEDE REGISTRAR EN EL SISTEMA

660 636918 VILLAR MEDINA MARIA ESPERANZA 72274898 POSTULANTE NO PRESENTA ANEXO 02  SEGUN NUMERAL 7.3.2  LITERAL F)

661 616976 VILLEGAS MOSCOSO DE TAZA ADENY 10674822 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

662 686915 VILLON VILLAR, ANALY FIORELLA 46572238
EL POSTULANTE REALIZA EL RECLAMO SOBRE EL EXPEDIENTE N°  638943 DE FECHA 26/06/2025 AL RESPECTO, SE INFORMA QUE DICHO EXPEDIENTE NO HA SIDO DERIVADO AL 
COMITÉ DE REASIGNACIÓN DOCENTE 

663 0618964 YENGLE YPANAQUE RAFAEL AURELIO 6936404
NO PRESENTA DEBIDAMENTE FIRMADO EL ANEXO 02 DECLARACION JURADA, NUMERAL 7.3.2 LITERAL F). DE LA RVM N 0542025MINEDU

664 643619 YSABEL FAUSTO TORRES DE LA CRUZ 19704242 27/06/2025 04:08:08 p. m. EXPEDIENTE FUE INGRESADO FUERA DE LA FECHA ESTABLECIDA EN LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° 2078-2025-DRELM

665 630499 YUCRA GARCIA JULIA GISELLA 10796887
NO ADJUNTA INFORME ESCALAFONARIO PARA REASIGNACION Y EL DISTRITO DECLARADO EN EL ANEXO 7 NO CORRESPONDE A ESTA JURISDICCION

666 632345
YUPANQUI CARHUANCHO JONNY 
PASCUAL

41673365 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

667 615197 YUPARI CRISTOBAL LUIS ANGEL 40277940 DIRECCION DOMICILIADA DECLARADA EN EL ANEXO DEL FAMILIAR DIRECTO, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL02

668 0623564
ZAMBRANO CARRERA HERNAN 
ARTURO

10195318
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

669 625762 ZAMORA PEÑA RUTH 40195640 LA DIRECCION CONSIGNADA EN LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

670 626965 ZARATE LOAYZA VICTOR ROBERTO 9562262
LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

671 636195
ZEGARRA DE LA FUENTE ELENA 
EMPERATRIZ

7749610
EL COMITE REALIZO LA VERIFICACION DEL EXPEDIENTE PRINCIPAL Y SE OBSERVO QUE EL POSTULANTE NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO 02, LA NORMA NO ESTABLECE 
UNA ETAPA EN LA CUAL SE PUEDA REGULARIZAR O ANEXAR FOLIOS AL EXPEDIENTE PRINCIPAL, POR ELLO, ES DECLARADO NO APTO.

672 640511
ZEVALLOS PORTILLO JEFFERSON 
ALFRED

70584111 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

673 620422
ZULUETA SANCHEZ YOLANDA 
GENOVEVA

9473340 LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 07, NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02

674 0625927 ZUTA MOYA SARA MARILYN 42001998
DOMICILIO DEL ANEXO 07 NO CORRESPONDE A LA JURISDICCION DE LA UGEL 02, NO CUMPLE REQUISITO, NUMERAL 7.3.2 LITERAL e).

EL COMITÉ


